[bookmark: _GoBack]关于省红十字会第十一次会员代表大会
代表推选名单的公示

根据江苏省红十字会《关于做好出席江苏省红十字会第十一次会员代表大会代表推选工作的通知》（苏红〔2024〕30号）精神，经市红十字会推选，并经省红十字会初审，拟推选蒋来清等19人为省红十字会第十一次会员代表大会代表推荐人选，现予以公示。
公示时间：2024年8月20日-8月26日
公示期间，对拟推荐人选存在不符合代表条件或其他影响代表资格的情况，可通过来电方式反映，反映情况和问题应实事求是、客观公正，不接受匿名反映。
联系电话：65234329

附件：省红十字会第十一次会员代表大会代表推选名单
	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	职 务

	1
	蒋来清
	男
	苏州市政协
	苏州市红十字会会长、一级巡视员

	2
	刘文伟
	男
	苏州市红十字会
	党组书记、常务副会长

	3
	蔡  贤
	女
	张家港市红十字会
	常务副会长

	4
	陈伟娟
	女
	常熟市红十字会
	常务副会长

	5
	李云汉
	男
	太仓市红十字会
	常务副会长

	6
	黄  翊
	女
	昆山市红十字会
	党组书记、常务副会长

	7
	宋  莲
	女
	苏州市吴江区红十字会
	常务副会长

	8
	徐炜琴
	女
	苏州市吴中区红十字会
	常务副会长

	9
	周晓华
	男
	苏州市相城区红十字会
	常务副会长

	10
	孙步霖
	男
	苏州市姑苏区红十字会
	党组书记、常务副会长

	11
	陈建惠
	男
	苏州高新区红十字会
	常务副会长

	12
	王  超
	男
	苏州市教育局
	发展规划与财务处副处长兼团委书记

	13
	王菊花
	女
	苏州市卫生健康委员会
	医政医管处处长

	14
	郑  庚
	男
	苏州大学红十字国际学院
	常务副院长

	15
	缪丽燕
	女
	苏州大学附属第一医院
	院长

	16
	陈  彦
	男
	苏州市立医院
	党委副书记、院长

	17
	姚  琴
	女
	苏州工业园区金鸡湖街道办事处
	行政审批局副局长

	18
	谢建中
	男
	苏州天源服装有限公司
	财务总监

	19
	浦亚楼
	男
	苏州卫生职业技术学院
	团委兼职副书记